[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2017                                                                                                                             № 1593

г. Асино

Об утверждении состава общественной комиссии при администрации Асиновского района по рассмотрению и оценке предложений Поселений, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район»
на 2018-2022 годы»

В целях проведения комиссионной оценки предложений Поселений, осуществления контроля, координации и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы»,

 1. Утвердить состав общественной комиссии при администрации Асиновского района по рассмотрению и оценке предложений Поселений, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы» согласно приложению  к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава Асиновского района                                                                                   Н.А.Данильчук

Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                           Асиновского района

                                                                                        от 10.10.2017 № 1593
Состав общественной комиссии при администрации Асиновского района по рассмотрению и оценке предложений Поселений, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы»

	Самодуров Евгений Николаевич

	Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности – Председатель комиссии

	Ганотова Ольга Александровна
	Ведущий специалист  по строительству отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района - секретарь комиссии

	Члены Общественной комиссии:

	Костенков Андрей Григорьевич
Карпенко Андрей Владимирович
	Глава Асиновского городского поселения

Глава Новокусковского сельского поселения

	Прохоренко Светлана Владимировна
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района, заместитель председателя комиссии

	Шукель Владимир Александрович
	Директор МУП «Спецавтохозяйство» (по согласованию)

	Корзик Екатерина Александровна
	Депутат Думы Асиновского района (по согласованию)

	Адамович Сергей Владимирович
	Представитель политической партии ЛДПР (по согласованию)

	Осипчук Алексей Александрович
	Представитель политической партии КПРФ (по согласованию)

	Мозгова Людмила Николаевна
	Представитель политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Шпаченко Валерий Викторович
	Представитель Совета Старейшин Асиновского городского поселения

	Очкин Сергей Владимирович

	Представитель Общественного Народного Фронта

	Калинюк Юрий Владимирович
	Депутат Законодательной Думы Томской области

	Громов Олег Владимирович
	Депутат Законодательной Думы Томской области

Богомолова Галина Николаевна                    Депутат Совета Новокусковского сельского

                                                                           Поселения

Борисенко Мария Петрована                         Депутат Совета Новокусковского сельского

                                                                           поселения